
POHJOIS-KYMEN SUZUKI-YHDISTYKSEN JA MUSIIKKIOPISTON KESÄLEIRI 24.-26.7.2026 

PUHJONRANNASSA 

 

Tervetuloa Pohjois-Kymen Suzuki-yhdistyksen ja musiikkiopiston yhteiselle kesäleirille! Leiri pidetään 

perjantaista sunnuntaihin 24.- 26.7.2026 Puhjonrannan kurssikeskuksessa Valkealassa. Paikka vaihtuu 

viime vuosista, mutta luvassa on taatusti tälläkin kertaa iloinen ja tunnelmallinen leiri. 

 

Leirillä saa opetusta viulussa, alttoviulussa, pianossa, huilussa ja laulussa.  

Opettajina toimivat Emma Haikala (viulu ja alttoviulu), Sara Linna (viulu), Janina Lehto (huilu), Anna 

Vikman (piano), Anna Orasmaa (piano) ja Tiia Pelkonen (laulu).  

 

Leiri käynnistyy perjantaina iltapäivällä. Leiriläisillä on opetusta sekä omilla tunneilla että ryhmissä. 

Ohjelmassa on myös yhteisleikkejä sekä iltanuotio. Leirillä on mukana leikittäjä, joka ohjaa lapsia 

yhteisiin leikkeihin sisällä ja ulkona. Hiekkaranta on vapaassa käytössä ja sauna lämpiää lauantaina 

iltapäivällä. Leirin lopuksi sunnuntaina iltapäivällä kuulemme leirillä harjoiteltuja kappaleita yhteisessä 

päätöskonsertissa.  

 

Leirille ovat tervetulleita leiriläisten lisäksi myös heidän vanhempansa ja sisaruksensa tai muut 

läheisensä. Samalla voi tutustua muihin musiikkiopistolaisiin. Vanhemmillakin on mahdollisuus 

osallistua yhteismusisointiin, jota ohjaa Mirka Purho. 8 vuotta täyttänyt lapsi voi osallistua leirille myös 

yksin päiväaikaan. Alaikäiset eivät voi kuitenkaan yöpyä leirillä yksin, koska leirillä ei ole yövalvojaa. 

Yksin leirille tulevalle alle 12-vuotiaalle lapselle pitää ilmoittautumisen yhteydessä nimetä hänestä 

leirin aikana vastaava aikuinen. Jos et tiedä, kenet tähän voisi nimetä, ole ennen ilmoittautumista 

yhteydessä omaan opettajaan tai Suzuki-yhdistyksen puheenjohtajaan – löydämme varmasti yhdessä 

ratkaisun, jotta lapsi voi osallistua leirille.  

 

Leirimaksut 

 

Opetus leirillä maksaa 105 €/osallistuja. Pohjois-Kymen Suzuki-yhdistys ry:n jäsenperheiden 

osallistujille opetus maksaa 80 €/osallistuja. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa, ja 

jäsenmaksu vuonna 2026 on 25 €/perhe. 

 

Puhjonrannassa on mahdollista majoittua koko leirin ajan. Majoituksen ja aterioiden hinta on 150 

€/12 vuotta täyttänyt, 100 €/2-11-vuotias ja 8 €/ alle 2-vuotias. Hintaan sisältyy: 

- majoitus Puhjonrannassa perjantai-sunnuntai 

- perjantaina päiväkahvi, päivällinen ja iltapala 

- lauantaina aamupala, lounas, päiväkahvi, päivällinen ja iltapala 

- sunnuntaina aamupala, lounas ja päiväkahvi. 

 

Ateriapaketin hinta on 65 €/12 vuotta täyttänyt, 35 €/2-11-vuotias ja 8 €/alle 2-vuotias. Hintaan 

sisältyy: 

- perjantaina päiväkahvi ja päivällinen 

- lauantaina lounas, päiväkahvi ja päivällinen 

- sunnuntaina lounas ja päiväkahvi. 

 

  



Ilmoittautuminen ja peruutusehdot 

 

Ilmoittaudu leirille viimeistään 3.5.2026 seuraavasta linkistä: https://forms.gle/GZnQuybusroGBg1W8    

Leiripaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.  

 

Ilmoittautuminen on sitova. 29.5. jälkeen tehdyistä peruutuksista peritään 50 % leirimaksun hinnasta 

ja 17.7. jälkeen 100 %. Sairaustapauksissa (lääkärintodistus) peritään vähintään 30 € suuruinen 

toimistomaksu/osallistuja. Pidätämme oikeuden tilannekohtaiseen harkintaan. 

 

Jos haluat olla yhdistyksemme jäsen, muttet vielä olet täyttänyt tietoja uuteen jäsenrekisteriimme, 

teethän sen tästä linkistä:   https://forms.gle/WeUwtcfEQPCukDPq8 

 

 

Lisätietoja leiristä 

 

Voit kysyä lisätietoja leiristä joltakulta leirin opettajalta tai yhdistyksen puheenjohtajalta Karoliina 

Virtalalta, p. 040-723 7232 tai karoliina.virtala@kymp.net. 

 

TERVETULOA MUKAAN NAUTTIMAAN MUSISOINNISTA JA TUTUSTUMAAN TOISIIN 

MUSIIKKIOPISTOLAISIIN!  
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